
Dziennik Ustaw Nr 123 - 2774 - Poz. 596, 597 i 598 

1 2 3 4 

Część 58 - Zakład Ubezpieczeń Społecznych 
Dział 95 - Ubezpieczenia społeczne 31852 jednorazowo 

Część 85/59 - Województwo piotrkowskie 
Dział 89 - Różna działalność 41083 14 1 lipca 

·CzęŚć 85/61 - Województwo płockie 
Dział 66 - Różne usługi materialne 13613 4 1 lipca 
Dział 89 - Różna działalność 65656 22 1 lipca 

Część 85/69 - Województwo rzeszowskie 
Dział 79 - Oświata i wychowanie 19103 5 1 lipca 

Część 85/81 - Województwo szczecińskie 
Dział 45 - Leśnictwo 17701 5 1 lipca 

Część 85/83 - Województwo tarnobrzeskie 
Dział 89 - Różna działalność 11632 4 1 lipca 

Część 85/85 - Województwo tarnowskie 
Dział 89 - Różna działalność 17528 6 1 lipca 

Razem 581865 150 -

597 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 17 pażdziernika 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia trybu wydawania powszechnych świadectw 
udziałowych oraz terminów rozpoczęcia i zakończenia ich wydawania. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 30 kwiet­
nia 1993 r. o narodowych funduszach inwestycyjnych 
i ich prywatyzacji (Dz. U. Nr 44, poz. 202 i z 1994 r. Nr 
84, poz. 385) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady M inistrów z dnia 8 
sierpnia 1995 r. w sprawie określen ia trybu wydawa­
nia powszechnych świadectw udziałowych oraz ter-

minów rozpoczęcia i zakończenia ich wydawania (Dz. 
U. Nr 92, poz. 455) w § 8 w ust. 1 wyrazy ,,29 listopada 
1995 r." zastępuje się wyrazami ,,22 listopada 1995 r." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia . 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

598 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 17 pażdziernika 1995 r. 

w sprawie nadania statutu Urzędowi Antymonopolowemu. 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 24 lutego 
1990 r. o przeciwdziała niu praktykom monopolistycznym 
(Dz. U. z 1995 r. Nr80, poz. 405) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Urzędowi Antymonopolowemu nadaje się 
statut stanowiący załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Prezes Urzędu Antymonopolowego może w 
uzasadnionych wypadkach łączyć, likwidować lub 
przekształcać komórki organizacyjne wymienione w 
statucie, zawiadamiając o tym Ministra-Szefa Urzędu 
Rady Min istrów. 



Dziennik Ustaw Nr 123 - 2775 Poz. 598 i 599 

§ 3. Tracą moc: 

1) uchwała nr 65/90 Rady Ministrów z dnia 9 maja 
1990 r. w sprawie nadania statutu Urzędowi 

Antymonopolowemu, zmieniona uchwałą 
nr 128/91 Rady Ministrów z dnia 3 września 
1991 r., 

2) rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 6 sierpnia 

1993 r. w sprawie utworzenia w Urzędzie 
Antymonopolowym Departamentu Ochrony 
Konsumentów na Rynkach Zmonopolizowanych 
(Dz. U. Nr 75, poz. 355) . 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia . 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

Za łącznik do rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 17 paźd z iernika 

1995 r. (poz. 598) 

STATUT URZĘDU ANTYMONOPOLOWEG O 

§ 1. Urząd Antymonopolowy, zwany dalej 
"Urzędem", działa zgodnie z zarządzeniami, wytyczny­
mi, decyzjami i poleceniami Prezesa Urzędu 

Antymonopolowego, zwanego dalej "Prezesem", oraz 
pod jego bezpośrednim nadzorem i kierownictwem. 

§ 2. 1. Prezes kieruje Urzędem przy pomocy 
wiceprezesa, dyrektora generalnego, dyrektorów 
departamentów (komórek równorzędnych) oraz 
dyrektorów delegatur Urzędu. 

2. Prezes może upoważnić osoby, o których mowa 
w ust. 1, oraz innych pracowników Urzędu zatrud­
nionych na kierowniczych i samodzielnych 
stanowiskach do podejmowania decyzji i wyrażania 
stanowiska w jego imieniu w określonych sprawach. 

§ 3. W zależności od potrzeb Prezes może 
powoływać kolegialne organy doradcze i opiniodaw­
cze, określając ich nazwę , skład osobowy, zakres i tryb 
działania. 

§ 4. 1. W skład Urzędu wchodzą następujące 
komórki organizacyjne: 

1) Gabinet Prezesa, 

2) Departament Prawny, 

3) Departament Praktyk 
Ochrony Kons umenta 
Przemysłowyc h, 

4) Departament Praktyk 
Ochrony Konsumenta 
Produktów Rolnych, 

5) Departament Praktyk 
Ochrony Kons umenta 
Jednostek Infrastruktury, 

Monopolistycznych i 
na Rynku Dóbr 

Monopolistycznych 
na Rynku Usług 

Monopolistycznych i 
na Rynku Świadczeń 

6) Departament Konkurencji Zag ranicznej. 

2. Organizację wewnętrzną i szczegółowy zakres 
zadań komórek organizacyjnych wymienionych w 
ust. 1 oraz tryb pracy Urzędu określa regulamin orga­
nizacyjny, nadany przez Prezesa. 

§ 5. 1. Urzędowi podlegają terenowe delegatury 
Urzędu Antymonopol owego, których siedziby, 
właściwość terytorialn ą i rzeczową określa, na pod­
stawie odrębnych przepisów, Prezes w drodze 
zarządzenia. 

2. Przepis § 4 ust. 2 stosuje się odpowiednio do 
delegatur Urzędu. 

599 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 17 października 1995 r. 

w sprawie określenia wielokrotności prognozowanego przeciętnego wynagrodzenia w państwowej sferze 
budżetowej, stanowiącej przeciętne uposażenie funkcjonariuszy Policji, Urzędu Ochrony Państwa, Straży 

Granicznej i Państwowej Straży Pożarnej. 

Na podstawie art. 99 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwiet­
nia 1990 r. o Policji (Dz. U. Nr 30, poz. 179, z 1991 r. Nr 
94, poz. 422 i Nr 107, poz. 461 , z 1992 r. Nr 54, poz. 254, 
z 1994 r. Nr 53, poz. 214 oraz z 1995 r. Nr 4, poz. 17, Nr 
34, poz. 163 i Nr 104, poz. 515), art. 86 ust. 4 ustawy z 
dnia 6 kwietnia 1990 r. o Urzędzie Ochrony Państwa 
(Dz. U. Nr 30,' poz. 180, z 1991 r. Nr 94, poz. 422 i Nr 
107, poz. 461, z 1992 r. Nr 54, poz. 254, z 1994 r. Nr 53, 

poz. 214 oraz z 1995 r. Nr 4, poz. 17, Nr 34, poz. 163 i 
Nr 104, poz. 515), art. 103 ust. 4 ustawy z dnia 12 
października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. Nr 78, 
poz. 462, z 1991 r. Nr 94, poz. 422, z 1992 r. Nr 54, poz. 
254, z 1993 r. Nr 12, poz. 52, z 1994 r. Nr 53, poz. 214 
oraz z 1995 r. Nr 4, poz. 17, Nr 34, poz. 163 i Nr 104, 
poz. 515), art. 85 ust. 4 ustawy z dnia 24 sierpnia 
1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. Nr 88, 




